Univl S - Raumplan
U5/01.18

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa
08:00 - 10:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00
08:00 M ller Zirk Zirk
(nur 21.7.) Sachse-Thirer | (nur2.7.) (nur 3.7.)
09:00 08:00 - 20:00 (nur 157, 12:00 - 14:00
12:00 - 14:00 Bauer
Sachse-Thirer | Kallert (nur 17.7.)
10:00 (nur 14.7.) (nur 22.4.)
14:00 - 16:00
11:00 Vovk
(nur 29.4.)
12:00 - 14:00 12:00 - 14:00
12:00 ’ 16:00 - 18:00 )
Schliter Ringelmann Zingel
(nur 20.7.) (nur 22.7) (nur 18.7.)
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UniviS

Stand: Samstag, 03 August 2024 06:47:33

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)




